Ч. ±4=5 . Чернівці четвер дня 4. (16.) липня 1896. Рочник Z Z Z Z .

О .........- = о

ПЕРЕДПЛАТА
! на „Буковину** виносить
! на цїлиіі рік 10 ар. — кр.

на чверть року 2 „ 50 „
місячно . . . . 1 „ — „
для заграниц!' 20 рублів або

40 Франків.
Поодинокі чиела по 6 кр.

ї в бюрі ґазет Л. Горовіца в j
і Чернівцях, ул. головна ч. 17. J